
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О S Р  X ' 2, Ь п.г.т. Мотыгино ̂  ̂

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.01.2025 № 25-п «О проведении XLIII открытой Всероссийской 
массовой лыжной гонки «Лыжня России»»

В соответствии с рекомендациями Министерства Спорта 
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
31.01.2025 № 25-п «О проведении XLIII открытой Всероссийской массовой 
лыжной гонки «Лыжня России»» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Провести 15 февраля 2025 года в Мотыгинском районе XLIII открытую 
Всероссийскую массовую лыжную гонку «Лыжня России»».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района

.В. Мансурова


